证券代码：000009 证券简称：中国宝安 公告编号：2021-005

中国宝安集团股份有限公司

关于签署股权转让意向书的进展公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

中国宝安集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 1月 9日披露

了公司与中佳国明有限公司（以下简称“中佳国明”）签署《深圳红莲湖投资有

限公司股权转让意向书》（以下简称“《股权转让意向书》”）的事项，具体内

容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于签署股权转让意向

书的提示性公告》（公告编号：2021-003）。

经双方多次沟通，截至本公告披露日，中佳国明尚未向公司支付约定的意向

金，根据《股权转让意向书》约定，该意向书自动终止。目前公司与中佳国明仍

保持沟通，协商后续事宜。本次《股权转让意向书》的终止不会对公司当前生产

经营造成重大不利影响，敬请投资者注意投资风险。

特此公告

中国宝安集团股份有限公司董事局

二〇二一年一月二十三日